

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بیمه زندگی خاورمیانه	سرمایه ثبت شده: 1,200,000
نماد: بخاور (ویخا)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 660101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۳۷۳,۷۶۸	۱۷,۲۹۲	۲,۰۶۲	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۱۱,۴۰۸	۴,۹۰۴	۱۳۳
سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۸۶۰,۲۵۶	۱,۲۰۸,۸۵۸	۵۴	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۹۰,۵۲۳	۴۴,۶۹۶	۱۰۳
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۱۹,۰۶۴	۳۲,۵۴۳	(۴۱)	سایر حساب‌ها و اسناد پرداختنی	۲۷,۱۷۲	۲۰,۵۱۵	۳۲
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۳۴,۸۹۲	۲۰,۸۶۴	۶۷	ذخیره مالیات	۰	۰	--
سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی	۴۵۷,۷۷۰	۸۲,۲۹۹	۴۵۶	سود سهام پرداختنی	۱۲۵,۴۸۹	۳,۲۲۰	۳,۷۹۷
سهام بیمه‌گران انکابی از ذخایر فنی	۶۶,۳۵۹	۴۰,۵۲۸	۶۴	ذخایر حق بیمه	۲۸۷,۸۷۵	۱۶۴,۶۰۵	۷۵
دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخیره خسارت معوق	۸,۵۱۷	۳,۹۴۱	۱۱۶
مطالبات بلندمدت	۰	۰	--	ذخیره ریسک‌های منقضی نشده	۰	۰	--
سرمایه گذاری‌های بلند مدت	۸۷,۴۵۴	۱۴۳,۶۰۱	(۳۹)	سایر ذخایر فنی	۹,۸۸۶	۱۰,۹۳۶	(۱۰)
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸۹,۹۳۱	۱۷۹,۶۱۲	۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۴,۸۷۴	۳۲,۶۴۳	۷	حق بیمه سال‌های آتی	۰	۱۹	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۴۶۵	۶,۶۹۷	۲۶
				تسهیلات مالی دریافتی	۰	۰	--
				سایر بدهی‌ها	۰	۰	--
				جمع بدهی‌ها	۵۶۹,۲۳۵	۲۵۹,۵۳۳	۱۱۹
				حقوق صاحبان سهام			

•	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	•	•	صرف سهام				
--	•	•	دریافتی بابت افزایش سرمایه				
۲۶۰	۳۲,۸۵۶	۸۲,۲۷۲	اندوخته قانونی				
۲۶۰	۴۵,۷۱۲	۱۶۴,۵۴۵	اندوخته سرمایه ای				
--	•	•	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۸۲	۳۳۰,۱۳۹	۱,۱۰۸,۲۱۶	سود (زیان) انباشته				
۷۰	۱,۴۹۸,۷۰۷	۲,۵۵۵,۰۳۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۷۸	۱,۷۵۸,۳۴۰	۳,۱۲۴,۳۶۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۸	۱,۷۵۸,۳۴۰	۳,۱۲۴,۳۶۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
حق بیمه صادره (قبولی انکایی)	۳۱۴,۴۹۴	۶۶,۴۷۲	۳۲۳	۲۵۲,۳۱۲
کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه	(۱۲۳,۲۷۰)	(۲۶,۱۰۱)	۲۷۲	(۱۰۱,۱۶۵)
درآمد حق بیمه	۹۱,۲۳۴	۴۰,۳۷۱	۱۲۶	۱۵۲,۱۴۷
حق بیمه انکایی واگذاری	(۴۵,۸۲۷)	(۱۴,۷۳۹)	۲۱۱	(۵۶,۲۵۳)
افزایش (کاهش) ذخایر حق بیمه انکایی واگذاری	۲۴,۸۷۴	۵,۸۳۷	۳۲۶	۲۴,۱۶۲
هزینه حق بیمه انکایی واگذاری	(۲۰,۹۵۳)	(۸,۸۹۳)	۱۳۶	(۲۳,۰۹۱)
درآمد حق بیمه سهم نگهداری	۷۰,۳۷۱	۳۱,۴۷۹	۱۲۳	۱۳۰,۰۵۶
خسارت پرداختی	(۱۷,۷۷۷)	(۱۷,۶۲۰)	۱	(۲۳,۶۵۵)
کاهش (افزایش) ذخایر خسارت	(۴,۵۷۶)	۴۳۵	--	۲۰۳
هزینه خسارت	(۲۲,۲۵۳)	(۱۷,۱۹۵)	۳۰	(۲۳,۴۵۲)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکایی	۳,۹۳۸	۳,۷۱۷	۶	۶,۰۵۳
افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه انکایی واگذاری	۹۵۷	(۱۰۱)	--	(۵۴)

۵,۹۹۹	۳۵	۳,۶۱۶	۴,۸۹۵	خسارت سهم بیمه گران اتکایی
(۲۶,۴۵۳)	۲۹	(۱۳,۵۷۹)	(۱۷,۴۵۸)	هزینه خسارت سهم نگهداری
(۲۸,۲۵۹)	۷۲۵	(۶,۲۵۴)	(۵۱,۵۸۳)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع
۹,۴۳۸	۳۳۴	۳,۳۰۳	۹,۷۵۷	درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی
(۲۸,۸۳۱)	۹۵۹	(۳,۹۵۱)	(۴۱,۸۳۶)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری
(۸,۰۳۸)	(۱۱)	۱,۱۷۴	۱,۰۵۰	(افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی
۰	--	۰	۰	هزینه سهم صندوق تامین خسارت‌های بدنی
۰	--	۰	۰	هزینه سهم نیروی انتظامی
۰	--	۰	۰	هزینه سهم وزارت بهداشت
(۹۵)	۷۶	(۵۵)	(۹۷)	سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای
(۸,۱۳۳)	(۱۵)	۱,۱۱۹	۹۵۳	خالص سایر هزینه های بیمه ای
۵۶,۶۴۹	(۳۱)	۱۵,۰۶۸	۱۱,۹۴۰	سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای (قبل از درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی)
۳۳,۶۷۵	۱,۴۴۱	۹,۸۷۹	۱۵۳,۳۵۵	درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی
۸۰,۳۳۴	۵۵۸	۳۴,۹۴۷	۱۶۴,۱۹۵	سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای
۳۷۷,۲۱۹	۷۳۸	۱۳۱,۵۶۱	۱,۱۰۱,۸۵۸	درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع
(۱۱۳,۸۸۳)	۵۸	(۵۰,۶۷۷)	(۷۹,۹۹۳)	هزینه های اداری و عمومی
۳۴۳,۶۶۰	۱,۰۳۱	۱۰۵,۸۳۱	۱,۱۸۶,۰۶۰	سود (زیان) عملیاتی
۰	--	۰	۰	هزینه های مالی
۱۷,۳۹۳	(۸۱)	۱۳,۱۱۳	۳,۳۶۶	خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای
۳۶۰,۹۵۳	۹۰۸	۱۱۷,۹۴۳	۱,۱۸۸,۳۳۶	سود (زیان) خالص قبل از کسر مالیات
۰	--	۰	۰	مالیات
۳۶۰,۹۵۳	۹۰۸	۱۱۷,۹۴۳	۱,۱۸۸,۳۳۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۰۳	۱,۰۳۳	۸۸	۹۸۸	سود (زیان) پایه هر سهم - عملیاتی
۱۴	(۸۰)	۱۰	۲	سود (زیان) پایه هر سهم - غیرعملیاتی
۳۱۷	۹۱۰	۹۸	۹۹۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۲۰۳	۱,۰۳۳	۸۸	۹۸۸	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - عملیاتی
۱۴	(۸۰)	۱۰	۲	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - غیرعملیاتی
۳۱۷	۹۱۰	۹۸	۹۹۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۶۰,۹۵۳	۹۰۸	۱۱۷,۹۴۳	۱,۱۸۸,۳۳۶	سود (زیان) خالص
۱۰۴,۳۳۰	۱۳۱	۱۰۴,۳۳۰	۳۳۰,۱۳۹	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال

تعدیلات سنواتی	•	•	•	•
سود (زیان) انباشته در ابتدای دوره تعدیل شده	۲۳۰,۱۳۹	۱۰۴,۳۳۰	۱۲۱	۱۰۴,۳۳۰
تغییرات در سود (زیان) انباشته				
اندوخته قانونی	(۵۹,۴۱۶)	(۵,۸۹۷)	۹۰۸	(۱۳,۰۴۸)
اندوخته سرمایه ای	(۱۱۸,۸۳۳)	(۱۱,۷۹۴)	۹۰۸	(۲۶,۰۹۵)
سایر اندوخته ها	•	•	--	•
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود سهام مصوب	(۱۳۳,۰۰۰)	(۹۶,۰۰۰)	۳۸	(۹۶,۰۰۰)
جمع تغییرات در سود (زیان) انباشته	(۳۱۰,۳۴۹)	(۱۱۳,۶۹۱)	۱۷۳	(۱۳۵,۱۳۳)
سود (زیان) انباشته در پایان دوره	۱,۱۰۸,۲۱۶	۱۰۸,۵۸۲	۹۳۱	۲۳۰,۱۲۹
سود (زیان) خالص هر سهم (ریال)	۹۹۰	۹۸	۹۱۰	۲۱۷
سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	•	۱,۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1399/06/31 حسابرسی نشده 1399/06/31	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی-عادی	(152,845)	124,718	--	284,147
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(152,845)	124,718	--	284,147
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی				
سود سهام پرداختی	(9,731)	(65,357)	(85)	(94,329)
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0

(94,329)	(85)	(65,357)	(9,731)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه گذاری
15,713	--	0	1,812	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(46,490)	(47)	(28,314)	(15,048)	وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(7,701)	--	(6,399)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود
700	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری‌های بلند مدت
(23,637)	--	(32,865)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری‌های بلند مدت
237,692	3,913	69,960	2,807,487	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت
(964,698)	883	(231,390)	(2,275,199)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت
(788,421)	--	(229,008)	519,052	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه گذاری
(598,603)	--	(169,647)	356,476	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				فعالیت‌های تامین مالی
96,903	--	96,903	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت استقراض
96,903	--	96,903	0	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تامین مالی
(501,700)	--	(72,744)	356,476	خالص افزایش(کاهش) در وجه نقد
518,992	(97)	518,992	17,292	مانده وجه نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
17,292	(16)	446,248	373,768	وجه نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1399/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29 نسبت به اطلاعاتیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

رند صدور بیمه نامه، خسارت های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق بیمه صادره (قبولی اتکایی)	۹۵	۵,۰۷۷	۱۱۰,۷۷۲	۲۵۳,۳۱۲	۲۱۴,۴۹۴	۴۰۰,۵۰۶
حق بیمه اتکایی واگذاری	(۲۴)	(۱,۲۸۳)	(۲۵,۴۸۶)	(۵۶,۲۵۳)	(۴۵,۸۲۷)	(۸۳,۳۳۳)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	۰	(۴۶۳)	(۵,۰۶۱)	(۳۸,۲۵۹)	(۵۱,۵۸۳)	(۱۰۰,۸۱۷)
خسارت پرداختی	۰	۰	(۱۰,۹۵۴)	(۳۳,۶۵۵)	(۱۷,۷۷۷)	(۱۹,۶۰۳)
خسارت دریافتی از بیمه گران اتکایی	۰	۰	۱,۶۵۸	۶,۰۵۳	۳,۹۳۸	۳,۹۱۲
درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی	۷	۲۶۰	۳,۳۳۳	۹,۴۲۸	۹,۷۵۷	۲۰,۹۹۳
ذخایر حق بیمه	۶۳	۳,۱۶۳	۶۳,۴۴۰	۱۶۴,۶۰۵	۲۸۷,۸۷۵	۳۷۱,۳۶۰
ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقصی نشده	۰	۰	۴,۱۴۴	۳,۹۴۱	۸,۵۱۷	۳,۹۴۱
سایر ذخایر فنی	۲	۱۵۹	۲,۹۰۸	۱۰,۹۳۶	۹,۸۸۶	۳۳,۱۹۴
سهم بیمه گران اتکایی از ذخایر فنی	۱۶	۷۹۱	۱۶,۴۳۰	۴۰,۵۲۸	۶۶,۳۵۹	۱۲۳,۴۰۰

حق بیمه صادره (قبولی اتکایی)

درمان	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری
	۰	۰	۰	۰	۰	۰

رشته بیمه	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	اتکای و اگذاری	صادر (قبولی)	اتکای و اگذاری	صادر (قبولی)	اتکای و اگذاری
الث- اجباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
الث- مازاد و دیه	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دنه خودرو	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نش سوزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اربری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سئولیت	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نشستی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
غواپیما	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
عتباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ندگی-اندوخته دار	۱۲۹,۸۳۷	(۲۸,۲۸۶)	۲۱۰,۶۸۷	(۴۵,۰۲۸)	۲۹۷,۲۱۳	(۶۱,۶۵۳)
ندگی- غیر اندوخته دار	۱۲۳,۴۷۵	(۲۷,۸۶۷)	۳,۸۰۷	(۷۹۹)	۱۰۳,۱۹۳	(۲۱,۶۷۱)
ول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۲۵۳,۳۱۲	(۵۶,۲۵۳)	۲۱۴,۴۹۴	(۴۵,۸۲۷)	۴۰۰,۵۰۶	(۸۳,۳۲۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

تمرکز شرکت بر افزایش صدور بیمه‌نامه‌های عمر انفرادی اندوخته‌دار و در کنار آن فروش بیمه‌نامه‌های گروهی می‌باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

خسارت‌های پرداختی

رشته بیمه		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		خسارت		خسارت		خسارت	
		پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی
درمان		۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- اجباری		۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- مازاد و دیه		۰	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشین		۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدنه خودرو		۰	۰	۰	۰	۰	۰
آتش سوزی		۰	۰	۰	۰	۰	۰
باربری		۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت		۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی		۰	۰	۰	۰	۰	۰
کشتی		۰	۰	۰	۰	۰	۰
هواپیما		۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی		۰	۰	۰	۰	۰	۰
اعتباری		۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی- اندوخته دار		(۱۳,۹۲۵)	۱,۷۸۵	(۹,۶۷۷)	۲,۱۴۸	(۱۲,۷۰۳)	۲,۳۹۴
زندگی- غیر اندوخته دار		(۱۸,۷۳۰)	۴,۳۶۸	(۸,۱۰۰)	۱,۷۹۰	(۶,۹۰۰)	۱,۵۱۸
پول		۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر		۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		(۳۲,۶۵۵)	۶,۰۵۳	(۱۷,۷۷۷)	۳,۹۳۸	(۱۹,۶۰۳)	۳,۹۱۲

ذخایر فنی

رشته بیمه	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

رشته بیمه	ذخیره حق بیمه		ذخیره خسارت و ریسکهای منقضی نشده		سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		سایر ذخایر فنی	
	بیمه		منقضی نشده			بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده	
	کل	اتکایی	کل	اتکایی		کل	اتکایی	کل	اتکایی
درمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- اجباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- مازاد و دیه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدنه خودرو	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آتش سوزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
باربری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کشتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هواپیما	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اعتباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی-اندوخته دار	۱۳۴,۴۷۷	۳۱,۸۸۲	۰	۰	۸,۳۴۱	۲۸۵,۵۹۴	۶۳,۹۶۳	۵,۳۱۹	۱,۱۳۵
زندگی- غیر اندوخته دار	۳۰,۱۲۸	۷,۷۶۸	۳,۹۴۱	۸۷۸	۲,۶۹۵	۲,۳۸۱	۵۶۳	۳,۱۹۸	۷۰۰
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۶۴,۶۰۵	۳۹,۶۵۰	۳,۹۴۱	۸۷۸	۱۰,۹۳۶	۲۸۷,۸۷۵	۶۴,۵۳۴	۸,۵۱۷	۱,۸۳۵

توضیحات درخصوص روند خسارت ها و ذخایر فنی

با توجه به بلند مدت بودن بیمه‌نامه‌های عمر اندوخته‌دار انفرادی، ضریب خسارت این بیمه‌نامه‌های در سال‌های اول پایین است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سرمایه گذاری‌ها

شرح		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری
سپرده های بانکی کوتاه مدت		۲۹۷,۰۰۰	۷۸,۱۸۹	۲۹۷,۰۰۰	۳۱,۸۸۴
سپرده های بانکی بلند مدت		۰	۰	۰	۰
اوراق مشارکت		۴۱۲,۳۸۳	۱۱۴,۱۴۹	۱۴۶,۶۳۸	۴۵,۴۷۰
صندوق‌های سرمایه گذاری، صکوک و سایر ابزارهای پولی و مالی		۳۹۰,۷۸۶	۲۰,۵۵۵	۵۱۵,۳۱۲	۶۱,۲۸۶
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی		۲۵۱,۲۹۰	۱۹,۴۲۲	۹۸۷,۷۶۰	۲۹,۳۸۱
سود (زیان) معاملات سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی			۶۸,۵۷۹		۱,۰۸۶,۰۹۳
سود (زیان) تغییر ارزش سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی			۰		۰
سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای		۱,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰	۰
قراردادهای مشارکت سرمایه گذاری		۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به بیمه گذاران، نمایندگان و کارکنان		۰	۰	۰	۰
مشارکت در طرحها، اجرای عملیات عمرانی و ساختمانی، املاک و مستغلات		۰	۰	۰	۰
سایر		۰	۰	۰	۰
جمع		۱,۳۵۲,۴۵۹	۳۰۰,۸۹۴	۱,۹۴۷,۷۱۰	۱,۲۵۴,۱۱۳
درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی			۲۳,۶۷۵		۱۵۲,۲۵۵
درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع			۲۷۷,۲۱۹		۱,۱۰۱,۸۵۸

تشریح وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر (شرکت‌های بورسی، فرابورسی و سایر شرکت‌ها)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۱,۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۹,۴۸۹	۰	۳,۲۲۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹,۲۲۲	۰	پتروشیمی زاگرس
۲,۴۴۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۱,۸۵۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸,۱۵۱	۰	سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)
۲,۴۵۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۱,۳۴۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۴,۲۷۵	۰	فولاد مبارکه اصفهان
۹۳۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۷۸۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸,۸۲۹	۰	پالایش نفت اصفهان
۸۹۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۴۶۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۲,۵۱۰	۰	ملی صنایع مس ایران
۱,۲۳۵	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷,۳۰۸	۰	۶۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶,۲۴۲	۰	هلدینگ توسعه معادن و فلزات
۲۴	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴,۷۵۸	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷,۶۱۴	۰	بانک ملت
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۷۴۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۲۵۰	۰	کالسیمین
۳,۰۶۵	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵۱,۰۲۱	۰	۸۲۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۸,۲۱۶	۰	مبین انرژی خلیج فارس
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵,۵۶۱	۰	۷۱۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹,۶۳۱	۰	مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۱,۱۱۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲,۷۷۲	۰	۷۲۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۴۲۳	۰	سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۱,۵۵۵	۰	۶۹۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹,۸۲۵	۰	پتروشیمی پردیس
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۴۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۷۸۴	۰	نفت سپاهان
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۳۴۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۵۱۴	۰	گروه سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران
۷۰۴	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴,۶۳۰	۰	۳۷۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۱,۲۶۶	۰	فولاد خوزستان
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۴۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	باما
۳,۸۳۷	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۶,۱۱۴	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۴,۳۶۳	۰	سرمایه گذاری غدیر
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۷۱۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	پتروشیمی پارس
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۳۲۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶,۷۰۰	۰	مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاري (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاري (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۴۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	تراکتورسازی ایران
۲۲۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۰,۲۸۹	۰	۱۵۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴,۴۷۴	۰	توسعه معدني و صنعتي صبا نور
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۵۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸,۸۶۳	۰	کشتيراني جمهوري اسلامي ایران
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۲۷۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	پتروشيمي خراسان
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	گروه بهمن
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷,۴۶۱	۰	۸۵۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	فجر انرژی خليج فارس(پتروشيمي فجر)
۱۶۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶۸,۶۸۸	۰	۴۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۵۳۱	۰	بانک خاورميانه
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	گروه صنعتي بارز
۷۳۴	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵۶,۱۹۰	۰	۱۱۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۱,۲۷۶	۰	پتروشيمي جم
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۵۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۱	۰	سنگ آهن گل گهر
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۲۱۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	دامداري تليسه نمونه
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۷۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	ایران ترانسفو
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲,۲۲۱	۰	۴۳۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵,۸۸۰	۰	توسعه معادن روي ایران
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۱۹۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۲۱۶	۰	سنگ آهن گهر زمین
۱,۱۱۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۲,۵۲۶	۰	نفت ایرانول
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۹۸۸	۰	نفت بهران
۸۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷۳,۷۸۰	۰	۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۸۱۹	۰	فولاد کاوه جنوب کیش
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴,۰۶۸	۰	تامين سرمايه لوتوس پارسيان
۲۳۷	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱,۲۲۹	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۲۲۹	۰	سيمان خوزستان
۲۳۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۱۰۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۲۲۸	۰	مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۳۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲۹,۴۴۹	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶۰	۰	سرمایه گذاری صدر تامین
۳۱۶	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۹۳۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۹۶۱	۰	سرمایه گذاری دارویی تامین
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳,۴۵۲	۰	۴۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۶۶۰	۰	سرمایه گذاری خوارزمی
۸۷	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۰۴۳	۰	شرکت پالایش نفت تهران
۵۵	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۱۷۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۶۷	۰	پالایش نفت بندرعباس
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱,۴۲۴	۰	۶۸۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵,۴۸۵	۰	گسترش نفت و گاز پارسیان
۶۵۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲,۳۸۸	۰	۷۰۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس
۲,۸۸۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۲,۰۹۹	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری صنایع برق و آب صبا
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰		۰	۰	حفاری شمال
۱۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰		۰	۰	گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۸,۶۷۴	۰	۰		۰	۰	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
۱,۳۴۷	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶۰,۳۱۹	۰	۰		۰	۰	پتروشیمی نوری
۱,۹۴۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶۴,۳۴۴	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰		۰	۰	فولاد امیرکبیر کاشان
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری پارس آریان
۲۵	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰		۰	۰	پالایش نفت تبریز
۵۵۳	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۵,۳۵۴	۰	۰		۰	۰	بیمه دی
۲۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۱,۱۲۲	۰	۰		۰	۰	پالایش نفت شیراز
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۲,۹۸۹	۰	۰		۰	۰	پالایش نفت لاوان

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاري (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاري (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷,۸۹۳	۰	۰		۰	۰	آهن و فولاد ارفع
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴,۸۴۰	۰	۰		۰	۰	پتروشیمی خارک
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۱,۱۳۳	۰	۰		۰	۰	پتروشیمی فن آوران
۰		۰	۰	۰		۰	۰	پتروشیمی شیراز
۰		۱۴,۹۳۹	۰	۰		۰	۰	بانک سینا
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲,۷۳۸	۰	۰		۰	۰	شیشه همدان
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۸,۴۰۸	۰	۰		۰	۰	هلدینگ توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵۲,۱۸۱	۰	۰		۰	۰	موتوژن
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲,۴۹۳	۰	۰		۰	۰	بانک اقتصاد نوین
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۵,۹۸۸	۰	۰		۰	۰	پلیمر آریا ساسول
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴,۳۳۸	۰	۰		۰	۰	مدیریت سرمایه گذاري امید
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۸,۳۴۱	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاري گروه صنایع بهشهر ایران
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۹,۴۵۷	۰	۰		۰	۰	گروه صنعتی سپاهان
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵,۷۸۱	۰	۰		۰	۰	کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲۳,۵۲۲	۰	۰		۰	۰	زرین معدن آسیا
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۸,۱۸۴	۰	۰		۰	۰	صنایع پتروشیمی تخت جمشید
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱,۲۳۵	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاري سایپا
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴,۱۲۱	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاري بهمن
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۰,۰۹۹	۰	۰		۰	۰	زامیاد
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۸,۲۳۹	۰	۰		۰	۰	پارس خودرو

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵,۸۷۹	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری پارس توشه
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴,۸۶۵	۰	۰		۰	۰	صنعتی و معدنی کیمیای زنجان گستران
۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷,۵۱۶	۰	۰		۰	۰	آلومینیوم ایران
۲۹,۳۸۱		۹۸۷,۷۶۰		۱۹,۴۲۲		۲۵۱,۲۹۰		جمع

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمایه گذاری‌های شرکت

سرمایه‌گذاری‌های شرکت طبق آیین نامه ۹۷ بیمه مرکزی و با هدف تنوع بخشی به پرتفوی سرمایه‌گذاری و در عین حال کسب بیشترین بازدهی انجام می‌شود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدها (هزینه)های بیمه‌ای

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه عوارض قانونی صندوق تأمین خسارات	•	•	•
سود سپرده اتکایی قبولی	•	•	•
سود سپرده اتکایی واگذاری	•	•	•
سایر	•	•	•
	(۹۵)	(۹۷)	(۱۰۰)
جمع	(۹۵)	(۹۷)	(۱۰۰)

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
-----	------------	---------------------------------	--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت	۵۰	۴۷	۵۰
تعداد شعب شرکت	۱	۱	۱
تعداد نمایندگي هاي شرکت	۱,۶۵۵	۴,۵۹۰	۵,۶۰۰
تعداد کارگزاري هاي شرکت	۱۴	۵۰	۶۴

هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حقوق، دستمزد و مزایا	(۶۷,۵۳۰)	(۴۸,۸۸۵)	(۳۷,۸۸۱)
استهلاک	(۱۲,۲۲۰)	(۵,۸۳۰)	(۶,۰۰۰)
انرژی	۰	۰	۰
ملزومات	(۴,۳۳۴)	(۵,۳۳۸)	(۵,۰۰۰)
آگهی و تبلیغات	(۶,۹۰۵)	(۳,۹۸۳)	(۴,۰۰۰)
حسابرسي	(۹۶۰)	۰	(۱,۲۰۰)
پاداش هیئت مدیره	۰	۰	۰
اجاره	(۳,۴۵۰)	(۴۱۷)	(۵۰۰)
آموزش	(۱,۸۰۱)	(۷۴۱)	(۱,۰۰۰)
بیمه و عوارض	۰	۰	۰
حمل و نقل و ارتباطات	(۵,۲۹۵)	(۱,۶۶۵)	(۱,۵۰۰)
سایر	(۱۱,۲۸۸)	(۵,۶۵۹)	(۳۲۲)
	۰	(۷,۴۷۵)	(۱,۵۰۰)
جمع	(۱۱۳,۸۸۳)	(۷۹,۹۹۳)	(۵۸,۹۰۳)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

افزایش در هزینه ها عمدتاً بابت افزایش در حقوق و دستمزد قانونی و همچنین افزایش هزینه های مرتبط با آموزش نمایندگان می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر بیمه‌ای

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) فروش دارائی ها	۱۲,۱۹۹	۳,۰۱۹
سود (زیان) تسعیر ارز	۷۰۶	۰
سایر	۰	۰
	۴,۲۸۷	(۷۵۳)
جمع	۱۷,۲۹۲	۲,۲۶۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۱۳,۱۴۹	۱۵,۹۰۱	۱۱۳,۱۴۹	۱۵,۹۰۱

توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای و وضعیت ارزی

دارایی های ارزی عملیاتی نبوده و بابت حساب دریافتنی از شرکت NTT می باشد.

برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

مبلغ سود (زیان) انباشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
۲۳۰,۱۳۹	(۱۳۲,۰۰۰)	۲۶۰,۹۵۲	(۱۳۲,۰۰۰)	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

یکی از اهداف بلند مدت شرکت افزایش ضریب نفوذ بیمه‌های زندگی در جامعه می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش فروش بیمه‌نامه‌ای انفرادی و گسترش شبکه فروش در دستور کار شرکت می‌باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»